[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]В  отдел Гостехнадзора ______________________________________________________________
от
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
	Дата рождения

	, место рождения

	(республика, край, область,

автономный округ, район, населенный пункт)
Проживающего
(адрес регистрации по месту жительства (пребывания)

Паспорт (или иной документ, удостоверяющий личность)

	Серия

	номер

	, выдан

	(когда, кем)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать (заменить) удостоверение тракториста-машиниста (тракториста) (временное удостоверение на право управления самоходными машинами) (ненужное зачеркнуть) в связи с

(окончанием подготовки, срока действия удостоверения,

срока лишения, утратой, указываются сведения о серии, номере, дате выдачи и наименовании
органа (организации), выдавшей документ)
Удостоверение на право управления самоходными машинами вид

	серия

	номер

	категории (квалификации)

	получал

(наименование органа и дата выдачи)
К заявлению прилагаю

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
· выражаю согласие на необходимое использование моих персональных данных, в том числе в информационных системах, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

«______» __________________ 20         г.                               ______________________________________
(подпись)
Указанные данные и документы проверил
__________________________________________________________________________________________
(должность, подпись, Ф.И.О. государственного инженера-инспектора)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(направить запрос, допустить к экзаменам (экзамену), выдать, заменить, удостоверение без экзаменов, отзыв с указанием причин)
«______» ____________ 20           г. __________________________________________________________
(должность, подпись, Ф.И.О. государственного инженера-инспектора)

ЗАЯВИТЕЛЮ ВЫДАНО:

УДОСТОВЕРЕНИЕ ТРАКТОРИСТА-МАШИНИСТА (ТРАКТОРИСТА)
СЕРИЯ ___________  НОМЕР _______________  КАТЕГОРИЯ _________________________________
__________________________________________________________________________________________

УКАЗАННЫЕ ДОКУМЕНТЫ ПОЛУЧИЛ (А)  «______»  _________ 20       г.      __________________
(подпись)